



BROMÖLLA- SÖLVESBORG IWC D 240

International Inner Wheel
Sweden

Referat från distriktspresidentens besök den 18 november 2015.

Vi var 17 stycken som träffades för ännu en underbar Inner Wheelkväll med besök av Distriktspresident Birgitta Lindskog och Distriktssekreterare Ruth Brunner.

Som brukligt avnjöt vi först en underbart god måltid.

Kvällens program höll Birgitta i. Hon inledde med att ställa frågan: Vad vet vi om Inner Wheel?

Inner Wheel är i dag en av världens största kvinnoorganisationer med mer än 100 000 medlemmar i 103 länder. Internationella Inner Wheel är även en av FN:s icke-statliga organisationer och finns med i ECOSOC och UNICEF. Inner Wheel grundades ursprungligen i England år 1924 som en stödorganisation till Rotary i deras sociala hjälpverksamhet.

Birgitta delade också ut tipsblanketter till var och en av oss och ställde därefter frågor med tre olika svarsalternativ. Några av frågorna var: Vad innebär det att IW har konsultativ status i FN? Hur många kvinnor krävs för att bilda en klubb? Hur många narkotikahundar har IW skaffat sedan 1986? Vilket var det svenska IW-valet av internationellt hjälpprojekt föregående verksamhetsår?

Distriktspresidenten avslutade med att gå igenom svaren på samtliga frågor. Naturligtvis hade alla medlemmar (nästan) 12 rätt!!!

Distriktssekreterare Ruth Brunner berättade om sitt stora engagemang för kvinnor och barn. Hon är aktiv i Inner Wheel, kvinnoföreningen Zonta Internationell som hjälper både kvinnor och barn på olika vis. Zonta har en världsomfattande kampanj årligen "Aktivism mot könsrelaterat våld" som pågår i 16 dagar, från 25 november till 10 december". För att riktigt visa att man stödjer detta klär man sig i något orange som symboliserar detta tragiska. Hon är även mycket aktiv i Frida Kvinnojour i Hässleholm.

Lite klubbärende efter dessa två mycket intressanta möten med dessa engagerade kvinnor. Vi har ca 6000 kronor i vår kassa. Så därför beslutade vi att skänka:

- 1500kr till Fistula
- 1000kr till Kvinnojouren
- 1000kr till Operation "Smile"
-

Presidenten berättade också mer om 2016 träff "Baltic Sea". Och vi pratade oss samman inför vad vi tycker vår klubbanda står för i "Vision 2017" som skall lämnas in och behandlas i distriktet.

Nästa möte är den 9 december på Slottet i Sölvesborg för vår årliga julfest med kalkonmiddag, lucia och julklapp.

Januari månadsmöte blir den 20:e på Sölvesborgs-Mjällby Sparbank i Sölvesborg då Björn Bengtson kommer att prata om "Hand in Hand". Styrelsen kommer även detta år att fixa denna måltid som ett litet knytkalas.

President Anki framförde ett stort tack till Birgitta och Ruth för deras besök och önskade all lycka i deras fortsatta arbete med Inner Wheel. Tack även till alla oss som kommit hit i kväll.

Christina Åkrell
sekreterare